[image: image1.png]

Орловский сельский Совет депутатов

Дзержинского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Орловка
24.04.2017 г.
                                                     № 12-46 р
О досрочном прекращении полномочий депутата
Орловского сельского Совета депутатов
Дзержинского района Красноярского края

      На основании заявления депутата Орловского сельского Совета депутатов Богдановой Валентины Ивановны, руководствуясь подп.2 п.10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.2 ст. 26 Устава Орловского сельсовета,  Орловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
      1. Прекратить досрочно полномочия депутата Орловского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края
Богдановой Валентины Ивановны в связи с отставкой по собственному желанию с 24.04.2017 года.
      2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

      3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его  опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести».
        Глава сельсовета
                                                     В.Е.Крапивкин